USUFRUCTOS OTORGADOS POR LA CONFEDERACION DEPORTIVA AUTONOMA DE GUATEMALA
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(ASOVENAL)
. ) Estado de Gualemela /
14| Compieio Hitad LaAuors | -1 Eodromd det B, Fincala 3,128 126 S67E Guabmala|  138,15054) Usutuch | amplacion ceropuerb | 50 afios 20052006 | 21052056
Aurora, Ta Ave, Zona 13 A
Inernacional La Aurora
15| Terreno Colonia Atanida | 1448 Fi":":fﬂ: 18, Coloniz | 7449 119 3168 Guabmala|  37776.09| Ussuch | GoP% Socoer Miristies | o5 5oy 70801 | 16082038
Calzada la Paz, Kiometo 2.5,
18| Tomeno Jacerandsace | Santa Rod, Pargue Eccidgico & 57 2177 Gusbmala| 10241322 Usubuch FUNDAECO 25 aftos TH212004 122020
Cayala | Cayala, Jacarandas de Cayala,
Zona 16
Calzada la Paz, Kiometo 2.5,
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17 g v e uid 58 5 241 Guabmala| 2099854 Usutuch DAECO 25 afos 20 81212028
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1 i G 13973 g FUNDA 25 a TI4212004 61212028
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de Ceyala [l
15 Calle ente 102y 11a, Ave.
Fingl, San Josh Pinula, Asodiadén Naconal do ’
18] TemonaLodeVatder | 0o do San 553 110 1,947 Guabmala|  1396382| Usufuch e 50 808 91212020 1212070
Josd Pinulg, Lo de Valdez
3Ja. Avenida enta 31y 32 Calle, .
20| Terreno Vila Lobosi*A" [Colonia Vila Lobos | *A", Zona 12, 2 3 2,658 Guabmala 4682  Usufuco M””'*;f;dad“ Vile | 95 atos 18/07/2007 17107/2032
Vila Nueva
. | #Calo 620 Ave. Colonia Vila R Wuricpaldad de Viia
21 Tomono VeaLabos1 5 || SS20 3T Me Soena B &0 40 2658 188400 | Usutuch i 25 afios 1BOT2007 | 170772032
Ta, Ave, Final, zona 13 (La Federackn Naciond de
22{ona 13, cudd Guaemaiz| 1A% C00 ( 1,344 m 700E Guasmala 1341|  Usirueb Triatén, Duatén y 50 afios 140712010 | 130772080
uaton

Confederacién Deportiva Autbnoma de Guatemala
26 Calle 9-31. zona 5, Palacio de los Deportes o PBX: 2412-7500  www.cdag.com.gt




USUFRUCTOS OTORGADOS A FAVOR DE CONFEDERACION DEPORTIVA AUTONOMA DE GUATEMALA

s/

"

[ L]

No.
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AREA M2
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FOLIO
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OTORGAMIENTO
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VENCIMIENTO

CASA DEL DEPORTISTA PUERTO BARRIOS

14 CALLE Y 12 AVENIDA,
PUERTO BARRIOS

1,200.00

9,376

376

19E

|ZABAL

USUFRUCTO

13/10/1980

50 ANOS

12/10/2030

CASA DEL DEPORTISTA CUILAPA

4a. AVENIDA'Y 14 CALLE,
ZONA2

2,078.13

273

156

185

SANTA ROSA

USUFRUCTO

22/10/1981

50 AROS

21/10/2031

CASA DEL DEPORTISTA CHIMALTENANGO

1a. CALLE, ZONA 2,
CABECERA
DEPARTAMENTAL

762.92

461

57

335

CHIMALTENANGO

USUFRUCTO

14/04/1983

50 ANOS

13/04/2033

COMPLEJO DEPORTIVO ESCUINTLA

KILOMETRO 54
CARRETERA A
ESCUINTLA

7481171

10,959

237

81

ESCUINTLA

USUFRUCTO

16/01/1981

47 ANOS Y 4
MESES

15/05/2028

COMPLEJO DEPORTIVO TOTONICAPAN

CONTIGUOA LA
ESCUELA NORMAL
RURAL DE OCCIDENTE

51,872.90

8,693

90

29

LA NACICN

USUFRUCTO

11/11/1983

50 AROS

10/11/2033

COMPLEJO DEPORTIVO QUETZALTENANGO

4a. CALLEENTRE 26 Y 28
AVENIDA ZONA 3

69,918.54

7,038

239

22

LA NACION

USUFRUCTO

27/02/1981

50 ANOS

26/02/2031

COMPLEJO DEPORTIVO RETALHULEU

CABECERA
DEPARTAMENTAL
RETALHULEU

73,261.52

37,907

107

9%

RETALHULEU

USUFRUCTO

20/11/1980

50 ANOS

19/11/2030

CASA DEL DEPORTISTA HUEHUETENANGO

JURISDICCION DEL
MUNICIPIO DE
HUEHUETENANGO

1,750.00

34,815

215

"7

HUEHUETENANGO

USUFRUCTO

4/09/1981

50 ANOS

3/09/2031

GIMNASIO HUEHUETENANGO

JURISDICCION DEL
MUNICIPIO DE
HUEHUETENANGO

2,000.00

34,814

214

"7

HUEHUETENANGO

USUFRUCTO

28/07/1981

50 ANOS

271072031

VILLA DEPORTIVA SAN MARCOS

UBICADO EN LAZONA1,
SAN MARCOS, SAN
MARCOS

38,081.98

SR

SR

SR

SAN MARCOS

USUFRUCTO

12/10/1987

50 ANOS

11/10/2037

CASA DEL DEPORTISTA JALAPA

2a. calle "A" Barrio San
Francisco, Jalapa, Jalapa

565.86

8391

17

54

JALAPA-JUTIAPA

USUFRUCTO

6/10/2015

25 ANOS

5/10/2040

PISCINA QUEZALTEPEQUE

Alde Llano Grande,
Quezaltepeque, Chiquimula

3,840.46

637

86

6

CHIQUIMULA

USUFRUCTO

20/06/2015

15 ANOS

19/05/2030

¥
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